executăm Lucrări de reparații capitale la Centrul de plasament temporar pentru persoane cu 

dizabilități (adulte), com. Bădiceni mun. Soroca 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 1 798 975.89 (Un milion sapte sute nouazeci si opt mii noua sute 

saptezeci si cinci) lei 89 bani,  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  359 795.18  (Trei sute cinzeci si 

noua mii sapte sute nouazeci si cinci) lei 18 bani. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările